平成 28年９月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 中 村 屋

代 表 者 名   代表取締役社長 鈴木 達也

（コード番号：2204 東証第一部）

問合せ先 総務・人事部門統括部長 大野 正美

電話 03-5454-7111

株式併合および単元株式数変更に伴う株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、株式併合および単元株式数の変更に伴い、株主優待制度の一部を変更す

ることについて下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社は、平成 28 年４月 27 日開催の取締役会決議に基づき、同年 10 月１日

をもって単元株式数を 100株に変更いたします。また、平成 28年６月 29日開

催の第 95回定時株主総会における決議に基づき、同年 10月１日に株式併合（10

株を１株に併合）を実施いたします。これらに伴い、株主優待制度の一部を変

更するものです。

２．変更の内容

   株式併合（10株を１株に併合）に伴うご所有株式数の変更であり、優待の内

容に変更はございません。

変更前 変更後
優待の内容

Ａ Ｂ Ｃ

1,000株以上

3,000株未満

100株以上

300株未満

2,000円相当

当社商品

・優待券 1冊

・通信販売割引

社会貢献活動団体へ

寄付 2,000円

3,000株以上

5,000株未満

300株以上

500株未満

3,000円相当

当社商品

・優待券 2冊

・通信販売割引

社会貢献活動団体へ

寄付 3,000円

5,000株以上 500株以上
5,000円相当

当社商品

・優待券 2冊

・通信販売割引

・3,000円相当

当社商品

・社会貢献活動団体へ

寄付 4,000円

・通信販売割引

※ 当社商品は、弊社で決めさせていただいております。予めご了承くださいませ。
※ 優待券 1冊は 15％割引、20枚綴り(お取扱い可能指定店舗での買物・飲食にご利用いただけます。）
※ 通信販売割引は 15％割引、10回分（フリーダイヤル・FAXでのご注文が対象となります。また、

オペレーターによる「株主確認」を実施させていただきます。）

11558YT
15mm東証

３．株主優待制度変更の時期

   平成 29年３月 31日の基準日に当社株主名簿に記録された 100株以上ご所有

の株主様への優待より実施いたします（株主優待のご案内は株主名簿に記録さ

れているご住所に、例年 5月初旬に郵送いたしております）。

以上